
Základní škola Rozsochatec, okres Havlíčkův Brod 

Rozsochatec 54 

Rozsochatec 582 72 

 

 

Věc: Výzva k nahlédnutí do spisu 

Vážení účastníci řízení ve věci přijetí k předškolnímu vzdělávání v Základní škole a mateřské 
škole Rozsochatec, okres Havlíčkův Brod, sděluji Vám, že bylo ukončeno shromažďování 
podkladů pro vydání rozhodnutí.  Do Vašich mailů bude do 18. 5. 2022 zasláno registrační 
číslo, které Vaše dítě obdrželo při zpracování přihlášek do MŠ.  

Pro školní rok 2022/23 budou přijaty všechny děti ze spádového obvodu Rozsochatec, které 
do 31. 8. 2022 dovrší věku 3 let. 

 

V souladu s ustanovením §36, odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, máte možnost se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Tuto možnost můžete využít ve 
lhůtě do 18. 5. 2022 v budově ZŠ Rozsochatec, čp. 54, kde bude připraven spis k nahlédnutí. 
Čas návštěvy prosím předem dohodnout na tel. 721853818. 

Za účelem seznámení se s podklady rozhodnutí máte ve smyslu ust. §38, odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, právo nahlížet do spisu, činit si z něj 
výpisy a právo na to, aby Vám správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. Po uplynutí 
výše uvedené lhůty bude vydáno rozhodnutí v dané věci. 

 

Seznam nově přijatých dětí bude zveřejněn pod přiděleným registračním číslem na místě 
veřejně přístupném – vchodové dveře do MŠ a na webových stránkách školy po dobu 15 dní. 
Rozhodnutí o přijetí se rodičům nezasílá. Seznam bude zveřejněn od 23. 5. 2022 do 6. 6. 2022. 

 Rozhodnutí o nepřijetí zákonní zástupci dítěte obdrží nejpozději do 30. 5. 2022.  

 

 

V Rozsochatci 16. 5. 2022                                                 Mgr. Hana Hertlová 

 


